
VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. B Femmine07/05/2023 - 15:00

1 DORCIER Greta 2013 ITA 38.4 1'21.2 2'05.3 2'50.7 3'35.5 4'20.8 5'06.2 5'46.9
Crocera Stadium ssd 42.8 44.1 45.4 44.8 45.3 45.4 40.7

2 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA 37.3 1'20.4 2'05.0 2'49.5 3'34.1 4'19.5 5'04.6 5'49.1
Andrea Doria 43.1 44.6 44.5 44.6 45.4 45.1 44.5

3 MAGLIO Ludovica 2013 ITA 39.2 1'23.0 2'08.6 2'54.3 3'40.5 4'27.3 5'13.2 5'57.2
Foltzer ssd - Genova 43.8 45.6 45.7 46.2 46.8 45.9 44.0

4 CALLA' Emma 2014 ITA 39.7 1'25.6 2'13.4 3'00.7 3'48.5 4'37.1 5'24.7 6'14.0
Foltzer ssd - Genova 45.9 47.8 47.3 47.8 48.6 47.6 49.3

5 RICCIARDI Miriam 2013 ITA 42.4 1'31.4 2'20.2 3'08.0 3'56.8 4'45.0 5'33.3 6'18.7
Foltzer ssd - Genova 49.0 48.8 47.8 48.8 48.2 48.3 45.4

6 MANCA Viola 2013 ITA 44.7 1'33.7 2'23.4 3'13.0 4'02.8 4'53.2 5'41.6 6'28.1
Aquarium Vallescrivia ssd 49.0 49.7 49.6 49.8 50.4 48.4 46.5

7 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA 42.7 1'32.4 2'24.7 3'17.0 4'11.4 5'04.7 5'56.0 6'44.7
Nuotatori Rivarolesi 49.6 52.3 52.3 54.4 53.3 51.3 48.7

8 POTORTI Francesca 2014 ITA 47.7 1'40.8 2'32.1 3'24.1 4'16.8 5'07.6 5'59.5 6'47.9
Fratellanza Nuoto Pontede 53.1 51.3 52.0 52.7 50.8 51.9 48.4

9 SILVESTRI Margherita 2013 ITA 46.7 1'38.4 2'30.9 3'24.6 4'17.3 5'10.1 6'01.2 6'50.5
Aragno Rivarolesi 51.7 52.5 53.7 52.7 52.8 51.1 49.3

10 PAGANO Linda 2014 ITA 45.1 1'40.4 2'35.3 3'28.7 4'22.3 5'15.7 6'08.2 6'54.3
Andrea Doria 55.3 54.9 53.4 53.6 53.4 52.5 46.1

11 ULERI Vittoria 2014 ITA 45.2 1'37.4 2'31.5 3'25.6 4'20.5 5'14.9 6'08.2 6'58.8
Nuotatori Rivarolesi 52.2 54.1 54.1 54.9 54.4 53.3 50.6

12 MELIS Marta 2014 ITA 47.7 1'42.0 2'37.0 3'31.9 4'25.5 5'16.9 6'10.8 6'59.6
Andrea Doria 54.3 55.0 54.9 53.6 51.4 53.9 48.8

13 PARODI Giulia 2013 ITA 46.5 1'41.6 2'38.1 3'34.7 4'30.5 5'26.7 6'19.2 7'10.9
Aragno Rivarolesi 55.1 56.5 56.6 55.8 56.2 52.5 51.7

14 PRIANO Adele 2013 ITA 50.1 1'45.6 2'41.8 3'38.3 4'35.2 5'30.9 6'26.6 7'19.8
Aragno Rivarolesi 55.5 56.2 56.5 56.9 55.7 55.7 53.2

15 GRANDA JIMENEZ Shalom M 2014 ITA 53.0 1'50.2 2'47.7 3'45.7 4'44.1 5'41.1 6'37.6 7'26.1
Fratellanza Nuoto Pontede 57.2 57.5 58.0 58.4 57.0 56.5 48.5

16 GRASSO Matilde 2013 ITA 48.5 1'44.9 2'42.2 3'39.6 4'38.0 5'37.0 6'36.4 7'28.9
Aragno Rivarolesi 56.4 57.3 57.4 58.4 59.0 59.4 52.5

17 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA 52.5 1'50.3 2'48.1 3'45.2 4'42.6 5'40.7 6'39.1 7'32.7
Aragno Rivarolesi 57.7 57.8 57.1 57.4 58.1 58.4 53.6
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Femmine07/05/2023

1 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 46.8 1'38.8 2'30.3 3'17.2
52.0 51.5 46.9

2 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 48.4 1'39.3 2'30.5 3'18.4
50.9 51.2 47.9

3 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 46.5 1'37.3 2'29.0 3'18.9
50.8 51.7 49.9

4 FERRARIS Beatrice 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.5 1'38.3 2'32.6 3'25.1
52.8 54.3 52.5

5 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 48.5 1'40.9 2'34.7 3'25.4
52.4 53.8 50.7

6 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 47.3 1'40.2 2'35.9 3'26.3
52.9 55.7 50.4

7 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 48.0 1'42.8 2'37.8 3'26.9
54.8 55.0 49.1

8 BARBATO Reika 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 49.6 1'43.6 2'38.3 3'28.9
54.0 54.7 50.6

9 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 52.9 1'48.0 2'42.1 3'33.4
55.1 54.1 51.3

10 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 50.2 1'44.2 2'39.0 3'33.8
54.0 54.8 54.8

11 PAGANO Linda 2014 ITA Andrea Doria 51.3 1'49.3 2'43.6 3'36.6
58.0 54.3 53.0

12 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 53.4 1'50.5 2'46.6 3'38.4
57.1 56.1 51.8

13 ALICE Bianca 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 50.9 1'47.9 2'44.5 3'40.1
57.0 56.6 55.6

14 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 51.7 1'49.6 2'47.2 3'41.0
57.9 57.6 53.8

15 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 53.8 1'51.1 2'49.8 3'43.3
57.3 58.7 53.5

16 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.0 1'49.8 2'48.2 3'45.8
58.8 58.4 57.6

17 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 54.3 1'51.8 2'50.3 3'48.8
57.5 58.5 58.5

18 FERRARI Eleonora 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 53.0 1'51.3 2'51.5 3'50.0
58.3 1'00.2 58.5

19 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.3 1'53.7 2'52.8 3'50.7
58.4 59.1 57.9

20 IMPARATO Micol 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 55.1 1'55.7 2'54.4 3'51.0
1'00.6 58.7 56.6

21 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 57.4 1'57.7 2'58.4 3'57.6
1'00.3 1'00.7 59.2

22 BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 58.7 2'01.3 3'04.1 4'03.7
1'02.6 1'02.8 59.6

23 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 56.2 2'00.3 3'04.5 4'05.1
1'04.1 1'04.2 1'00.6

24 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'02.6 2'06.2 3'08.2 4'08.3
1'03.6 1'02.0 1'00.1

25 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'00.8 2'06.0 3'10.7 4'13.6
1'05.2 1'04.7 1'02.9

26 KURTI Ida 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.6 2'03.8 3'08.4 4'14.4
1'06.2 1'04.6 1'06.0

27 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'06.5 2'12.4 3'17.0 4'17.2
1'05.9 1'04.6 1'00.2

28 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 59.6 2'08.7 3'17.1 4'23.8
1'09.1 1'08.4 1'06.7

29 MALATESTA Viola 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.7 2'14.7 3'25.2 4'32.2
1'10.0 1'10.5 1'07.0

30 RIPAMONTI Alessia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'02.2 2'13.8 3'24.8 4'37.9
1'11.6 1'11.0 1'13.1

NON CLASSIFICATI

MARINI Giorgia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'04.9 2'15.2 3'24.6 SQ
1'10.3 1'09.4 1'08.2
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Virata irregolare (4'32.8)
PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'09.5 2'22.2 3'34.7 SQ

1'12.7 1'12.5 1'06.1
Nuotata irregolare (4'40.8)
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Femmine07/05/2023

1 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 40.9
2 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 45.9
3 MANCA Viola 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 46.0
4 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 47.0
5 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 47.3
6 FERRARI Eleonora 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 52.9
7 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 54.6
8 ALICE Bianca 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 55.1
9 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 57.6

10 CORA' Angelica 2014 ITA Aragno Rivarolesi 58.9
11 SUCCI Alessia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.8
12 ANGILERI Asia 2014 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.0
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Femmine07/05/2023

1 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 41.3 47.9 1'29.2

2 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Andrea Doria 41.9 48.0 1'29.9

3 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 43.4 49.3 1'32.7

4 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 43.0 51.4 1'34.4

5 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 43.8 51.6 1'35.4

6 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 44.1 51.5 1'35.6

7 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.1 53.5 1'36.6

7 FERRARIS Beatrice 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.7 52.9 1'36.6

9 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 45.2 51.9 1'37.1

10 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 45.8 52.3 1'38.1

11 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 47.4 52.7 1'40.1

12 BARBATO Reika 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 45.2 55.0 1'40.2

13 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 47.3 53.1 1'40.4

14 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 46.3 55.4 1'41.7

15 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.8 52.5 1'44.3

16 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 48.9 55.8 1'44.7

17 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 51.7 53.2 1'44.9

18 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.1 55.1 1'45.2

19 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 48.3 57.5 1'45.8

20 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 48.4 57.5 1'45.9

21 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 49.1 57.3 1'46.4

22 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.4 56.1 1'47.5

23 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.7 57.9 1'48.6

24 LONGOBARDI Claudia 2014 ITA Crocera Stadium ssd 54.2 54.7 1'48.9

25 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.7 56.3 1'49.0

26 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.1 1'00.2 1'49.3

27 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.0 58.6 1'50.6

28 KURTI Ida 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.3 56.0 1'51.3

29 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.4 1'01.0 1'52.4

30 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 52.9 59.7 1'52.6

31 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 50.6 1'02.7 1'53.3

32 RAZZANO Sofia 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 53.9 1'00.2 1'54.1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 IMPARATO Micol 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 53.7 1'01.1 1'54.8

34 ANGILERI Asia 2014 ITA Aragno Rivarolesi 55.7 1'00.7 1'56.4

35 CORA' Angelica 2014 ITA Aragno Rivarolesi 55.2 1'04.5 1'59.7

36 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.5 1'05.0 2'05.5

37 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'01.6 1'04.6 2'06.2

38 MALATESTA Viola 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.5 1'04.9 2'06.4

39 VENTURA Anna 2014 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.3 1'07.5 2'10.8

40 RIPAMONTI Alessia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'03.5 1'09.1 2'12.6

41 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'09.0 1'15.8 2'24.8

NON CLASSIFICATI

BASSO Mia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 52.8 1'02.4 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'55.2)
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Femmine07/05/2023

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'19.6
DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA
MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
BARBERA Anna 2014 ITA
GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'22.2
PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
CANONICI Agnese 2014 ITA
FORMOSA Lavinia 2014 ITA
CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA

3 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 3'35.8
DORCIER Greta 2013 ITA
DAGNINO Bianca 2013 ITA
SHAHINI Isma 2014 ITA
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA

4 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'36.1
GRASSO Matilde 2013 ITA
PARODI Giulia 2013 ITA
ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA
SILVESTRI Margherita 2013 ITA

5 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 3'45.0
CALLA' Emma 2014 ITA
MARRO Arianna 2013 ITA
RICCIARDI Miriam 2013 ITA
MAGLIO Ludovica 2013 ITA

6 Aquarium Vallescrivia ss ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'47.1
ALICE Bianca 2014 ITA
MALASPINA Elena 2013 ITA
MANCA Viola 2013 ITA
FERRARI Eleonora 2013 ITA

7 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 4'03.6
BARBATO Reika 2013 ITA
BASSO Mia 2014 ITA
DI GIOIA Emma 2014 ITA
TORCHIA Anna 2014 ITA

8 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4'04.8
REXHEPAJ Katalea 2013 ITA
MARINI Giorgia 2014 ITA
POTORTI Francesca 2014 ITA
GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA

9 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'05.0
MALATESTA Viola 2014 ITA
CHIABRERA Annalisa 2014 ITA
KURTI Ida 2013 ITA
BARLA Rebecca 2014 ITA
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. B Maschi07/05/2023

1 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA 35.7 1'18.9 2'02.6 2'46.1 3'29.7 4'12.2 4'56.0 5'34.7
Fratellanza Nuoto Pontede 43.2 43.7 43.5 43.6 42.5 43.8 38.7

2 SCOTTI Samuel 2012 ITA 37.2 1'19.4 2'02.2 2'45.2 3'29.4 4'13.1 4'55.2 5'35.2
Crocera Stadium ssd 42.2 42.8 43.0 44.2 43.7 42.1 40.0

3 BUCCI Samuele 2012 ITA 36.4 1'19.9 2'03.3 2'47.0 3'30.4 4'14.4 4'56.8 5'36.2
Foltzer ssd - Genova 43.5 43.4 43.7 43.4 44.0 42.4 39.4

4 MAZZA Alexej 2012 ITA 37.6 1'20.0 2'04.0 2'47.8 3'32.4 4'17.9 5'03.2 5'48.5
Crocera Stadium ssd 42.4 44.0 43.8 44.6 45.5 45.3 45.3

5 BRUZZONE Diego 2012 ITA 36.9 1'22.1 2'07.2 2'53.1 3'39.7 4'27.5 5'13.2 5'55.3
Nuotatori Rivarolesi 45.2 45.1 45.9 46.6 47.8 45.7 42.1

6 BRIONES ULLOA Samuel Mi 2012 ITA 39.8 1'26.5 2'14.0 3'00.9 3'46.4 4'33.5 5'20.9 6'04.1
Foltzer ssd - Genova 46.7 47.5 46.9 45.5 47.1 47.4 43.2

7 RIZZO Matteo 2012 ITA 39.2 1'26.0 2'13.4 3'01.0 3'47.8 4'35.4 5'22.6 6'04.3
Aragno Rivarolesi 46.8 47.4 47.6 46.8 47.6 47.2 41.7

8 NOVELLI Giacomo 2012 ITA 40.4 1'29.9 2'17.5 3'04.6 3'52.3 4'39.5 5'29.0 6'14.3
Fratellanza Nuoto Pontede 49.5 47.6 47.1 47.7 47.2 49.5 45.3

9 RONCO Matteo 2013 ITA 44.9 1'35.4 2'26.8 3'19.8 4'09.5 5'01.5 5'52.3 6'38.1
Fratellanza Nuoto Pontede 50.5 51.4 53.0 49.7 52.0 50.8 45.8

10 ARECCO Pietro 2013 ITA 42.4 1'32.0 2'23.4 3'16.3 4'09.2 5'00.0 5'52.1 6'39.2
Foltzer ssd - Genova 49.6 51.4 52.9 52.9 50.8 52.1 47.1

11 MANTERO Thomas 2013 ITA 43.8 1'33.2 2'24.3 3'17.6 4'11.6 5'02.9 5'54.2 6'41.4
Rari Nantes Arenzano 49.4 51.1 53.3 54.0 51.3 51.3 47.2

12 DRAGO Edoardo 2012 ITA 43.3 1'34.6 2'25.4 3'17.7 4'09.8 5'02.2 5'55.0 6'43.5
Nuotatori Rivarolesi 51.3 50.8 52.3 52.1 52.4 52.8 48.5

13 ESPOSITO Antonio 2013 ITA 42.6 1'33.7 2'27.7 3'22.0 4'14.2 5'09.2 6'00.7 6'53.4
Crocera Stadium ssd 51.1 54.0 54.3 52.2 55.0 51.5 52.7

14 IDATO Manuel 2013 ITA 43.8 1'36.0 2'29.8 3'24.3 4'18.4 5'11.1 5'59.0 6'54.4
Crocera Stadium ssd 52.2 53.8 54.5 54.1 52.7 47.9 55.4

15 MERLO Matteo 2012 ITA 47.4 1'40.9 2'36.3 3'31.2 4'26.5 5'22.3 6'17.6 7'10.9
Aragno Rivarolesi 53.5 55.4 54.9 55.3 55.8 55.3 53.3

16 FERRARA Gabriele 2013 ITA 49.5 1'43.3 2'37.2 3'35.0 4'30.5 5'26.5 6'21.3 7'13.2
Fratellanza Nuoto Pontede 53.8 53.9 57.8 55.5 56.0 54.8 51.9

17 GUZZO Francesco 2012 ITA 44.3 1'35.6 2'30.8 3'29.2 4'26.9 5'24.6 6'23.1 7'17.0
Aragno Rivarolesi 51.3 55.2 58.4 57.7 57.7 58.5 53.9

18 BARBAGELATA Ludovico Al 2012 ITA 46.1 1'41.4 2'38.1 3'36.8 4'36.3 5'32.9 6'28.1 7'18.1
Rari Nantes Arenzano 55.3 56.7 58.7 59.5 56.6 55.2 50.0

NON CLASSIFICATI

ZUCCA Alessandro 2012 ITA 41.4 1'32.6 2'24.6 3'15.6 4'05.8 4'55.5 5'43.0 SQ
Aragno Rivarolesi 51.2 52.0 51.0 50.2 49.7 47.5 45.8

Falsa partenza (6'28.8)
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. B Maschi07/05/2023

1 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.5 1'26.7 2'12.6 2'56.6
45.2 45.9 44.0

2 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 46.3 1'36.0 2'25.7 3'13.9
49.7 49.7 48.2

3 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 48.6 1'41.7 2'32.4 3'20.6
53.1 50.7 48.2

4 ARECCO Pietro 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 47.8 1'38.9 2'31.3 3'21.1
51.1 52.4 49.8

5 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 48.4 1'43.7 2'36.2 3'32.6
55.3 52.5 56.4

6 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 49.1 1'46.1 2'43.5 3'36.3
57.0 57.4 52.8

7 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 52.3 1'50.3 2'49.4 3'46.7
58.0 59.1 57.3

8 COSTANTINI Alberto 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 55.4 1'56.5 2'53.6 3'48.6
1'01.1 57.1 55.0

9 RICCI Francesco Marco 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.5 1'54.6 2'54.3 3'53.6
1'01.1 59.7 59.3

10 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.9 1'59.8 2'57.4 3'54.4
1'01.9 57.6 57.0

11 SCALI Emanuele 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 58.1 2'03.3 3'08.4 4'16.3
1'05.2 1'05.1 1'07.9

12 CIMMINO Stefano 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'06.1 2'17.8 3'30.2 4'33.9
1'11.7 1'12.4 1'03.7
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Es. B Maschi07/05/2023

1 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.5
2 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 42.9
3 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 44.0
4 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.9
5 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 45.8
6 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 47.2
7 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 47.5
7 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 47.5
9 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 47.6

10 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 48.2
11 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 49.3
12 BARBAGELATA Ludovico Alb 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 50.0
13 FORMOSA Jacopo 2012 ITA Andrea Doria 50.9
14 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.0
15 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 52.1
16 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.1
17 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 53.5
18 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.6
18 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'00.6
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Es. B Maschi07/05/2023

1 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 38.2 44.2 1'22.4

2 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.2 44.6 1'22.8

3 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.5 46.4 1'26.9

4 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 41.3 46.9 1'28.2

5 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 43.6 47.8 1'31.4

6 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.2 49.0 1'32.2

7 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 43.6 49.4 1'33.0

8 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 46.6 47.5 1'34.1

9 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 44.6 50.0 1'34.6

10 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 44.8 50.9 1'35.7

11 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 45.7 50.2 1'35.9

12 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 44.3 53.8 1'38.1

13 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 46.8 53.1 1'39.9

14 FORMOSA Jacopo 2012 ITA Andrea Doria 47.0 53.2 1'40.2

15 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 46.1 54.7 1'40.8

16 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 44.7 56.5 1'41.2

17 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 49.9 51.7 1'41.6

18 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 47.0 54.9 1'41.9

19 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 48.6 53.8 1'42.4

20 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 49.7 53.5 1'43.2

21 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 48.6 55.1 1'43.7

22 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.0 55.8 1'43.8

23 GUZZO Francesco 2012 ITA Aragno Rivarolesi 49.0 55.1 1'44.1

24 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi 49.0 55.4 1'44.4

25 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.0 53.3 1'45.3

26 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.8 55.8 1'46.6

27 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 48.9 58.0 1'46.9

28 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.5 54.3 1'47.8

29 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 53.8 56.3 1'50.1

29 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 53.3 56.8 1'50.1

31 COSTANTINI Alberto 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 55.7 56.2 1'51.9

32 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 54.4 59.6 1'54.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 SCALI Emanuele 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 55.6 1'00.1 1'55.7

34 RICCI Francesco Marco 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 57.1 1'02.3 1'59.4

35 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.1 1'02.9 2'02.0

36 CIMMINO Stefano 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.7 1'02.7 2'02.4

NON CLASSIFICATI

RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.5 50.0 SQ

Falsa partenza (1'34.5)
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Maschi07/05/2023

1 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 3'13.0
ESPOSITO Antonio 2013 ITA
ALESSANDRI Andrea 2012 ITA
CANESSA Federico 2012 ITA
SCOTTI Samuel 2012 ITA

2 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 3'16.1
VENUTI Andrea 2013 ITA
IDATO Manuel 2013 ITA
ALFIERI Mattia 2012 ITA
MAZZA Alexej 2012 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'17.5
SOIS Aurelio 2013 ITA
RONCA Tommaso 2012 ITA
FORMOSA Jacopo 2012 ITA
RICCELLI Luca 2013 ITA

4 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'29.2
NOVELLI Giacomo 2012 ITA
RONCO Matteo 2013 ITA
FERRARA Gabriele 2013 ITA
TASSISTRO Gabriele 2012 ITA

5 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'31.2
BALDONI Pietro 2013 ITA
LOBASCIO Pietro 2013 ITA
GALIZIA Samuele 2013 ITA
MERLO Matteo 2012 ITA

6 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 3'37.7
BARBAGELATA Ludovico Alb 2012 ITA
TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA
MANTERO Thomas 2013 ITA
DELFINO Italo Massimo 2012 ITA

7 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 3'44.5
BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
SCALI Emanuele 2013 ITA
ARECCO Pietro 2013 ITA
BUCCI Samuele 2012 ITA

8 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'44.9
CICCONE Daniel 2013 ITA
MARCHETTI Emanuele 2013 ITA
ZONCHEDDU Simone 2013 ITA
RIZZO Matteo 2012 ITA

9 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'48.5
RICCI Francesco Marco 2013 ITA
DRAGO Edoardo 2012 ITA
CIMMINO Stefano 2013 ITA
BRUZZONE Diego 2012 ITA
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VII PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Esordienti B07/05/2023

1 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'54.3
GUZZO Francesco 2012 ITA
ANGILERI Asia 2014 ITA
PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA
CORA' Angelica 2014 ITA
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